
À DISTANCE
DE MARCHE
DE LA PLAGE
VILLA 3
CHAMBRES
EN VENTE

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-2293

$500,000

418 sqm

191 sqm

3

Bathrooms

Leasehold

3

29.5 Years
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Située à Cemagi, à seulement 2 minutes à pied de la plage, cette villa bénéficie d’un
emplacement de choix à proximité de Seseh et Nyanyi. Entourée de cafés et restaurants prisés,
elle offre un équilibre parfait entre charme côtier et confort moderne.

Conçue dans un style Joglo serein, cette villa apaisante dispose de 3 chambres avec salles de
bain attenantes, dont une baignoire dans la suite parentale. Le salon semi-ouvert crée une belle
harmonie entre intérieur et extérieur, et l’intérieur est entièrement meublé avec une cuisine
équipée.

À l’extérieur, profitez de votre piscine privée et de son espace lounge confortable — idéal pour se
détendre dans une ambiance tropicale paisible.

Un bijou intemporel dans le cadre enchanteur de Cemagi — ne le laissez pas passer.

NOUS AIMONS

La proximité à pied de la plage•
La grande superficie du terrain•
L’excellente opportunité d’investissement•

INFORMATIONS CLÉS

Statut :

Bail (leasehold) + possibilité de prolongation de 20 ans•
Possibilité de pleine propriété (freehold)•

Prix : 500 000 USD


